1. I Jean 4, 8.

Bénédictio. Divinum auxilium.

LEÇON II

SED ecce, si unusquisque vestrum requiratur an diligat Deum, tota fiducia et secúra mente respondet, Diligo. In ipso autem lectionis exordio audistis quid Veritas dicit : Si quis diligit me, sermonem meum servabit. Probatio ergo dilectionis, exhibitio est operis. Hinc in epístola sua ídem Joánnes dicit : Qui dicit, Diligo Deum, et mandata ejus non custodit, mendax est. Vere etenim Deum diligimus et mandata ejus custodimus, si nos a nostris voluptatibus coarctamus. Nam qui adhuc per ilícita desidéria diffluit, profecto Deum non amat, quia ei in sua voluntate contradicit.

R. Repléti sunt omnes Spíritu Sancto : et cœperunt loqui, prout Spíritus Sanctus dabat éloquúillis : * Et convénit multitúdo dicéntium, allelúia. V. Lo-

CEPENDANT, si l'on demande à quelqu'un d'entre vous s'il aime Dieu, il répond en toute confiance et sécurité : Je l'aime. Mais, dès le début de la lecture, vous avez entendu ce que dit la Vérité : *Si quelqu'un m'aime, il gardera ma parole.* La preuve de l'amour est donc le témoignage des œuvres. C'est pourquoi, dans son épître, le même saint Jean dit : *Celui qui dit : J'aime Dieu, et ne garde pas ses commandements, est un menteur*¹. En effet, nous aimons vraiment Dieu et nous gardons ses commandements si nous réprimons nos passions. Car celui qui se laisse aller encore à ses désirs illicites, assurément n'aime pas Dieu, puisqu'il lui résiste par sa volonté.

R. Ils furent tous remplis de l'Esprit-Saint, et ils commencèrent à parler selon que l'Esprit-Saint leur donnait de parler : * Et une multitude s'assembla, qui

1. I Jean 3, 4.

quebántur váriis linguis
Apóstoli magnália Dei.
Et. Glória Patri. Et.

disaient, alléluia. ŷ. Les
Apôtres proclamaient en
diverses langues les grandes
œuvres de Dieu. Et. Gloire
au Père. Et.

Bénéd. Ad societátem.

LEÇON III

ET Pater meus diliget eum, et ad eum veniémus, et mansiónem apud eum faciémus. Pensáte, fratres caríssimi, quanta sit ista dignitas, habére in cordis hospítio advéntum Dei. Certe, si domum nostram quisquam dives aut præpotens amícus intráret, omni festinántia domus tota mundarétur, ne quid fortásse esset quod óculos amíci intrántis offénderet. Tergat ergo sordes pravi óperis, qui Deo præparat domum mentis. Sed vidéte quid Véritas dicat : Veniémus, et mansiónem apud eum faciémus. In quorúmdam étenim corda venit, et mansiónem non facit : quia, per compuncciónem quidem, Dei respéctum percípiunt, sed tentatiónis témpore hoc ipsum quo compúnctifúerant, obliviscúntur; sicque ad perpetranda peccáta rédeunt,